PROFORMA BALANSRAKNING
Norrkdping Komministern 1 NYAB

Org. nr
Bolagets berdknade balansrakning per 2025-11-30

Bilaga 3.1

Tillgangar: Skulder:
Kassa 25 000 kr Aktiekapital (bundet) 25 000 kr
Fastigheten 4896 325 kr Reversskuld 4023 514 kr
Fordringar, fastighetsskatt 3514 kr Skuld stampelskatt 876 325 kr
Totalt: 4 924 839 kr Totalt: 4 924 839 kr

Bokfért varde for fastigheten
Anskaffningsvarde byggnader

Ack. Avskrivning byggnad 2024-12-31
Beraknad avskrivning 250101-251031
Anskaffningsvarde mark

Restvdrde SKM

Kopeskilling

Beréiknad stdmpelskatt

Bokfort viirde

Berakning av kopeskilling
Eget kapital i bolaget
Fastighetsvarde, preliminart

Avgar bokfort varde for fastigheten
Prelimindr képeskilling for aktierna

Likvidberdkning

Kopeskilling for aktierna

Loser reversskuld

Betalar stampelskatt

Summa att finansiera av képaren

Fastighetsskatt 2025

Komministern 1

6 457 090 kr

- 3112541kr

- 118 174 kr

794 212 kr

4020 587 kr

4020 000 kr

876 325 kr

4 896 325 kr

25000 kr

26 000 000 kr

- 4 896 325 kr
21128 675 kr

21128675 kr
4023514 kr
876 325 kr
26 028 514 kr

41 376 kr

Taxeringsvarde 2025
20 600 000 kr

Avskrivning per ar (byggnad)
129 142 kr



